
ZARZĄDZENIE Nr 4/2021  

Dziekana  

Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 01 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie: zakresu obowiązków pełnomocników ds. praktyk na kadencję w latach 2020–2024 

 

Działając na podstawie § 24 ust. 5 Statutu Uczelni, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

Określa się podstawowe zadania pełnomocników ds. praktyk: 

1) zabezpieczenie procesu realizacji praktyk dla kierunku wskazanego w powołaniu; 

2) przygotowanie „Ramowego programu praktyk” dla kierunku oraz opracowanie kartu 

przedmiotu i dziennika praktyk; 

3) organizacja spotkań informacyjnych ze studentami, którzy w danym roku 

akademickim muszą odbyć praktykę; 

4) udostępnianie informacji na temat praktyk na stronie internetowej Wydziału; 

5) zapoznanie studentów z programem praktyki i warunkami jej zaliczenia; 

6) monitowanie wewnątrzuczelnianych przepisów w zakresie realizacji praktyk; 

7) sporządzanie i przedkładanie do podpisu dziekanowi umów o współpracy 

z instytucjami odpowiednimi do przyjęcia studentów na praktyki; 

8) podejmowanie decyzji w sprawie podjęcia przez studenta praktyki w placówce innej 

niż współpracujące z Wydziałem; 

9) nadzór nad realizacją i przebiegiem praktyki zawodowej; 

10) prowadzenie katalogu pracodawców zawierającego informacje adresowe oraz 

informacje o charakterze dotychczasowej współpracy; 

11) przeprowadzanie konsultacji z opiekunami praktyk; 

12) rozpatrywanie podań o zaliczenie praktyki na podstawie innych udokumentowanych 

form pracy zawodowej oraz praktyk zagranicznych; 

13) dokonywanie podsumowania i rozliczenia praktyki zawodowej. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DZIEKAN 

prof. AWF dr hab. Piotr Żurek 


